[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                     REQUERIMENTO Nº 026/2020.
                                    A Vereadora signatária, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência, que se oficie ao Pe. Darci Camatti, Coordenador da região Farroupilha e Vânia Mognon De Bortoli – Coordenadora Paroquial da Pastoral da Pessoa Idosa, Paróquia Jesus Ressuscitado, para que venha a Casa explanar sobre o 1º Congresso Internacional da Pastoral do Idoso que aconteceu no Vaticano em Roma – Itália, nos dias 29,30 e 31 de janeiro de 2020.
              Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

  Sala de Sessões, 12 de fevereiro de 2020.

          Eleonora Broilo
              Vereadora da Bancada do MDB

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil